– cod. az. IT077NU010 ed Euro 58,10 a favore 
del Sig. M.G. – cod. az. IT085NU333, come da documentazione occorrente agli atti del servizio della 
Sanità Animale; 

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in Euro 2.138,65 
(duemilacentotrentotto/65), verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 2025 e verrà finanziato come di 
seguito rappresentato; 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 
CENTRO DI 

COSTO 
IMPORTO 

IVA INCLUSA 

3-DIP.PREVENZIONE Macro  1 

A505010204